ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
pE_EtEtruRA_

lUtU N ICI pnL DE DERRU BADAsAV. pELorAS, sgs - DERRUBADAS l ns - ceisa.s28.o,o / cNpJ .s4.442.2s2t0001-20
FONES: (55) 30í6-3os} t to7l
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

TMRRAIE@§AILTAO@

DEFINE E REGULAMENTA A PREMIAçÃO NTNNVES DO TERMO DEnoesÃo Ao uso DA pLATAronun 'oo pnocnÀún NorA FrscALonúcnR Do ESTADo oo nró cRANDE Do suL r õÀ'ouiãÂspRovtoÊttctAS.

o PREFEITO Do ruurulcípto DE DERRUBADAs, ESTADo Do Rto cRANDE Do suL, nouso de suas atribuições legais que lhe sã.o conferidas petã'Gi orgânica oo úrni.ipio e Lei Municipalno 1'409, de 20 de outubro oe zbzo e lnstrução Normativa nÉ r.r" o1gl2o14do Estado do Rio Grandedo Sul, e demais legislação vigente:

DECRETA:

Art' ío - Fica estabelecida a adesão do município de DERRUBADAS/RS à plataforma de sorteios doPrograma Nota Fiscat Gaúcha, oportunizando aos ciJaoaos caoastráoãi no erograma queinformarem seu número de inscrição no cPF (cadástro àíàessoa Física àã-nàceita Federat) nosdocumentos fiscais de compras êfetuadar nà ÀuÁi.ráio-" participação em sorteios de prêmiospatrocinados pela Administração Municipar, conformá ã'."grint" prano:

Art' 20 - As pessoas premiadas deverão efetuar a retirada do prêmio no prazo de g0 (noventa) diascontados da data da homologação do respectívo sorteio, iào pena oe expiração do direito ao prêmio.

§ío - Os prêmios serão disponibilizados para sua retirada conforme abaixo:

§2o. A administração municipal poderá indicar local e/ou responsável diversos dos mencionados noparágrafo anterior, desde que as condiçÕes alternatívas sejam oficialmente comunicadas àcoordenaÇão do Programa.

Art" 30 - Este decreto entrará em vigor na data de sua pubricação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 06 dias âo mêq.de dezembro de 2021.
" í(Q.y ('*--

ALAIR CEMIN

Registre e Publique-se.

Janeiro de 20?2
dezembro de 2022

lo Prêmio: R$ 25
20 Prêmio: R$ 200,00 (duzentos reais);
30 Prêmio: Rg 150,00 (cento e cinquenta reais

pessoal@derrubadas-
rs.com.br

(55) e9617-9739

esequielhermann@der
rubadas-rs.com. br

(55) 3616-3071

PREFEITO DE DERRUBADAS

Aç"06 de dezembro de 2021.

/f;t:ffi-: : fi " nt"de R ecu rsos H u m a n os

ffi
VISITAS DE QUINTAS-FEIRAS A SIGUNDAS

-